
Amendement
131

Onderwerp: verduurzaming gemeentelijk vastgoed

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 15 juli

gezien het raadsvoorstel nr.8 d.d. 15 juli

Overwegende:
a. Dat enkele gemeentelijke panden worden verhuurd voor bewoning;
b. Dat in het klimaatakkoord is afgesproken dat bij verduurzaming van huurwoningen 

wordt uitgegaan van het principe van woonlastenneutraliteit;
c. Dat het wenselijk is voor het draagvlak van verduurzaming dat huurders geen hogere 

woonlasten krijgen als gevolg van deze verduurzaming; 

Besluit:
het voorgestelde besluit als volgt aan te vullen:
- Aan beslispunt 3 toe te voegen: “waarbij voor huurwoningen het uitgangspunt van 
woonlastenneutraliteit wordt gehanteerd”

Ondertekening en naam:
Erik Maassen (SP)
Jolien Schroot (D66)
Joop Bos (GL)

Aantekening griffier: Amendement 131 is unaniem aangenomen.


